




DEN PROCESS SOM har lett mig fram till en för-
ståelse av de saker som jag i dag tror på har varit
lång och omständlig, och jag vet att detsamma
gäller för de flesta andra människor. /... /

Jag hade alltid velat meditera, men hade ald-
rig tagit mig tid att lära mig det. På 1980-talet
gavs en speciell kurs i personlig utveckling i
Sydney som var mycket populär. Den hette
”Self Transformation” och innehöll en del om
meditation. Eftersom alla mina vänner skulle
gå kursen anmälde jag mig också.

På introduktionsmötet berättade kursleda-
ren att vi skulle få lära oss grunderna i en
enkel mantrateknik som användes vid medita-
tion. Hon förklarade: ”I slutet av lektionen
kommer ni att få lära er meditera med en kri- 
stall mot pannan, på ert tredje öga.” /... /

Att lära mig meditera är den bästa gåva jag
någonsin har givit mig själv. På samma sätt som
läskunnighet är en grundläggande färdighet
som tillåter oss att lära känna vår värld, är medi-
tation det verktyg som gör det möjligt för oss att
få tillgång till ännu större kunskap. Meditation
hjälper dig att bli mer av den person du redan är.
När kursen var slut hade jag köpt en klar kvarts -
kristall som jag höll i när jag mediterade. Jag
hade redan tagit ett stort steg på vägen!

Tjugo år senare kan jag otvunget diskutera
andra dimensioner, parallella verkligheter, den
förlorade kontinenten Lemurien och tvilling-
flammor – tankegångar som jag nog skulle ha
avfärdat som galna då jag bodde i Australien.
Numera är mina trosföreställningar kanske en
aning okonventionella, men varje steg jag har
tagit på vägen har varit till fullo underbyggt av
det föregående. Det är mina egna erfarenheter
som har vidgat mitt trossystem och varje steg
har känts berättigat.

Jag hängav mig åt meditationen med lära-
rens ord klingande i mina öron: ”Meditation är
konsten att sitta stilla och tyst – det handlar
inte om vad du får. Endast meditation kan lära
ut mediterandets konst.” Min favoritförklaring
var: ”Att be är att tala till Gud, att meditera är
att lyssna på svaret.” Jag var inte särskilt bra
på det. Vanligtvis tillbringade jag de avsatta
tjugo minuterna med att tänka på min inköps-
lista, planera jobbprojekt eller slumra till.

Eftersom jag tyckte att det vara lättare att
hålla mig vaken om jag mediterade i grupp,
föreslog en av mina vänner att jag skulle delta
i en kurs som gavs en gång i veckan av en spi-
ritualistkyrka i en förort till Sydney. Grunden
för spiritualiströrelsen är tron på att andar
kan kommunicera med oss. En helt ny värld
öppnade sig för mig. 

Till introduktionsmötet för kurserna kom
trettio personer. Det var år 1985. Vi satt på sto-
lar i en cirkel med slutna ögon och lärarna

använde sina intuitiva förmågor för att
bestämma vilka elever som skulle börja i
nybörjargruppen och vilka som kunde gå med i
en redan pågående, mer avancerad grupp. Mitt
syfte med kursen var uteslutande att få stöd
under den helande meditationen, så jag blev
mycket överraskad när jag var en av fyra per-
soner som valdes ut till den avancerade grup-
pen. De synska lärarna såg uppenbarligen att
det inom mig fanns någonting som tydde på
att jag var redo för andligt arbete på en högre
nivå. Den avancerade gruppen hade träffats en
gång i veckan i över ett år och utvecklat färdig-
heter i medial vägledning, klärvoajans och
kanalisering av andliga vägvisare. Jag kände
mig fullständigt underlägsen på alla plan.

Jag blev så förvånad över vad som hände
under det andra mötet att jag senare erkände
för en vän: ”Det där med meditation är verkli-
gen kraftfullt!” Jag satt tyst med slutna ögon
medan läraren, Marcia, ledde en inledande
bön. Jag lyckades med nöd och näppe hänga
med i Marcias åkallan, för en inre vision av en
söt asiatisk kvinna trädde fram som ett tydligt
tryck i mitt sinne. Jag blev frustrerad när jag
varken kunde få bort henne ur mitt sinnes syn-
fält eller lista ut vem hon var. Det var ju just
denna typ av distraherande faktorer som gjor-
de att det alltid gick så dåligt för mig när jag
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Sedan slutet av 1980-talet har
Jonette mottagit vägledning,
bud skap och läror från sina
andliga guider, White Eagle
och Mark. I följande utdrag ur
boken ”Örnen och kondoren”
kan du läsa om hur viktig
meditationen var för Jonettes
första möte med White Eagle.

C
ö
m
h
t
l
f
s
k
n
(

”Att be är att tala till
gud, att meditera är
att lyssna på svaret.”

Andar längs min väg
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